
 

Vážení rodiče,  
ve školním roce 2012/2013 bude v Základní škole  dr.  Milady  Horákové   Kopřivnice vyučováno 
408 žáků podle ŠVP – Cesta poznání. V každém ročníku je třída s rozšířenou výukou plavání nebo 
ledního hokeje. Od 3. ročníku nabízíme výuku jazyka anglického, německého a ruského.  

 
>>>>> <<<<< 

   

Vedení školy:   Lumír Pospěch, ředitel               
   Ladislava Poledníková, zástupce  ředitele  
 

Sekretariát: Monika  Machů  
Hospodářka: Dana  Horynová  
 
 

Výchovný poradce: Miroslav Hykl  
Školní metodik prevence: Marcela Morysová  
 
 
 

 Třídní učitelé :    Netřídní  učitelé : 
 

1. A Jitka Lípová 6. A Marcela Morysová Eliška Greplová

1. B Naděžda Pešová 6. B Jiří Madecký Jitka Hořáková

Miroslav Hykl

2. A Ivana Grygaříková 7. A Alena Jandorová Otakar Michálek

2. B Drahomíra Galová 7. B Zdenka Kapsová Jana Neničková

Erik Pala

3. A Eva Špačková 8. A Martina Machynová

3. B Eliška Borovičková 8. B Eurydika Tichá

Trenéři:

4. A Lenka Kostelníková 9. A Jaroslava Smolíková Mojmír Axman

4. B Helena Mertová 9. B Marcela Šmiřáková René Lakomý

9. C Soňa Čajánková Libor Polášek

5. A Hana Stočková

Ped. asistentka: Školní družina:

Nikol Gilarová

Nikol Gilarová Jana Machová

Kateřina Najvarová Kateřina Najvarová

Vedoucí školní jídelny

Jana Pavlínová 

  
    
   
       

Důležité informace 
Od 6.00 h. – 11.40 h. je škola z důvodu zajištění bezpečnosti žáků a ochrany majetku školy uzamčena. 
Vstup do školy je možný po zazvonění u hlavního vchodu. Rodiče prosíme, aby do školy za vyučujícími 
přicházeli v době před vyučováním nebo o přestávkách, nebude tak docházet k narušování výuky. 
Škola neodpovídá za cenné věci nesloužící k výuce – mobily, MP3, šperky, finanční obnos. 
Ztráty a nálezy hlaste sekretářce školy.      
Telefonní čísla, kontakty:   
 škola –  556 802 292, 556 802 288  
 školní jídelna  - 556 811 343  

 výdej stravy jen po předložení čipové karty 

 obědy lze odhlašovat telefonicky, přes internet i  na PC ve školní jídelně 
  e-mail:  reditel@zsmilhor.cz,   www.zsmilhor.cz 
             

Orientační termíny třídních schůzek:  říjen - společná ve třídách,  prosinec – informativní,  

   březen – informativní, květen - informativní 

 o přesných termínech budete informováni v ŽK  svých dětí 
         

Úřední hodiny výchovného poradce:   čtvrtek 14.30 – 16.00 h. (kab. Př – přízemí, nová budova),  
  po domluvě  i v jiném termínu 
         

Šk. metodik prevence - konzultační hodiny: čtvrtek 14.00 – 15.00 h. (kab. VkO - 2. p., nová budova) 
           

Úrazy:  Pokud dojde k úrazu v rámci vyučování, je žák povinen tuto skutečnost 
 i h n e d   n a h l á s i t  vyučujícímu; sekretářka úraz sepíše, žák se dále řídí jejími pokyny. 
           

Absence:   Nepřítomnost žáka omlouvají rodiče osobně třídnímu učiteli, nebo telefonicky na číslo školy 
nejpozději do druhého dne.  Delší absenci z důvodu rodinné rekreace apod. je nutno 
předem domluvit s tř. uč. a ředitelem školy. Písemnou podobu žádosti pak rodiče 
předávají řediteli školy, nebo jeho zástupci. (Formulář lze vyzvednout u sekretářky školy.) 

  Absence vyšší než 25% je řešena komisionální zkouškou – viz školní řád. 
 

Finanční příspěvek na  žáka:  Bude vybírán i ve školním roce 2012/2013, a to ve výši 150,- Kč  na 
rodinu. S využitím finančních prostředků, které slouží Vašim dětem, budete 
seznámeni na třídních schůzkách.    

  

Termíny prázdnin:  podzimní 25. 10. – 26. 10. 2012 
             vánoční              22. 12. 2012 – 2.1. 2013  (včetně) 

pololetní 1. 2. 2013 
   jarní  25. 2. – 3. 3. 2013 
   velikonoční 28. 3.  – 29. 3. 2013, 1. 4. Velikonoční pondělí 
   hlavní 29. 6. – 1. 9. 2013    

Ukončení: 1. pololetí  -  31. ledna   2013 
 2. pololetí  -  28. června 2013 

Školní rok 2013/2014 začne v pondělí 2. září 2013. 
 
 

 

V Kopřivnici 3. září 2012 
                       ----------------------------------------------- 
        Mgr. Lumír Pospěch, ředitel 

mailto:reditel@zsmilhor.cz

